
U C H W A Ł A   Nr XXIII/123/09 

RADY GMINY  GZY 

z dnia 05 sierpnia 2009 r. 

w sprawie przystąpienia do projektu: “Wsparcie techniczne systemu reagowania 

kryzysowego oraz krajowego systemu ratowniczo – gaśniczego  powiatu pułtuskiego.” 

                    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)               

w oparciu o Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007 – 

2013,  uchwala się, co następuje 

§ 1. 

Wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą: “Wsparcie                     

techniczne systemu reagowania kryzysowego oraz krajowego systemu ratowniczo – 

gaśniczego  powiatu pułtuskiego” realizowanego przez powiat pułtuski w ramach 

Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013                         

priorytet IV: Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, działanie 4.4. – 

Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu. 

§ 2. 

1. Wyraża zgodę na zaplanowanie środków finansowych w budżecie gminy na rok 

2010, na realizacje projektu o którym mowa w § 1.  

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy partnerskiej dotyczącej realizacji 

projektu z powiatem pułtuskim. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                           

   

 


